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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Ocaña Nieto, Lucía 7,3 Matrícula1 6 Admisión8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OYONARTE GÓMEZ, MARÍA DEL MAR  Coord. 1A, 5B Nº.Ref: 0044875 FECHA Y HORA 14/07/2017 10:06:26

ID. FIRMA firma.ced.junta-andalucia.es SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j PÁGINA 1/32
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Moreno Megía, Antonio Bardo

Gallego Cruz, Alba

Salmerón Ferre, Inés

Soler Mingorance, Elena

Castillo Jiménez, Oscar

González Rubio, Sara

López Cerdán, Adrián

Cazorla Gutiérrez, Gabriel

Martínez Padilla, Erika

Cuenca Calvo, Lucía

Potcoava , Nicolás Daniel

Beltrán Maqueda, Juan Miguel

Bernabé Sánchez, Emilio

Lozano Pérez, Mariana

Guillén Manzano, Daniel

Gázquez Ruiz, María del Mar

Blanco Sáez, Patricia

Ortega Grechenko, Eva

Mitrea , Lavinia-Nicoleta

Castillo Jiménez, Oscar

González Rubio, Sara

López Cerdán, Adrián

Cazorla Gutiérrez, Gabriel

77486536L

77439965T

78024856R

77244257E

77242127P

09018067Y

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1

2

3

4

6

2

6

4

15

9

6

8

5

12

8

2

7

9

2

5

7

7

3

4

12

15

15

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,59

7,21

7,17

6,5

5,67

5,05

5

5

9,75

9,73

9,44

9,29

8,88

7,58

7,42

7,08

9,96

9,25

6,59

5,67

5,05

5

5

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Martínez Padilla, Erika

Cuenca Calvo, Lucía

Potcoava , Nicolás Daniel

Beltrán Maqueda, Juan Miguel

Bernabé Sánchez, Emilio

Lozano Pérez, Mariana

Guillén Manzano, Daniel

Gázquez Ruiz, María del Mar

Ortega Grechenko, Eva

78024856R

77244257E

5

6

7

8

9

10

11

12

13

8

5

16

17

13

8

16

9

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,75

9,73

9,44

9,29

8,88

7,58

7,42

7,08

9,25

9

9

9

9

9

9

9

9

10

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Castillo Jiménez, Oscar 5,67 Matrícula1 8 Admisión8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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ID. FIRMA firma.ced.junta-andalucia.es SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j PÁGINA 4/32

SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j



ALMERÍA, 14/07/2017

C
ód

 C
en

tr
o:

 0
46

00
02

2
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_2

A
dj

Pág: 5/32

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

González Rubio, Sara

López Cerdán, Adrián

Cazorla Gutiérrez, Gabriel

Martínez Padilla, Erika

Cuenca Calvo, Lucía

Potcoava , Nicolás Daniel

Beltrán Maqueda, Juan Miguel

Bernabé Sánchez, Emilio

Lozano Pérez, Mariana

Guillén Manzano, Daniel

Ortega Grechenko, Eva

78024856R

77244257E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11

10

13

11

14

14

10

14

17

10

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,05

5

5

9,75

9,73

9,44

9,29

8,88

7,58

7,42

9,25

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Luque Gómez, Blanca

Fernández Lardon, Victoria

Rubia Quesada, Héctor

Díaz Zúñiga, Andrés

Moreno Megía, Antonio Bardo

77438501P

77488966B

8,67

8,59

8,17

7,83

7,59

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

2

3

3

5

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OYONARTE GÓMEZ, MARÍA DEL MAR  Coord. 1A, 5B Nº.Ref: 0044875 FECHA Y HORA 14/07/2017 10:06:26
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Salinas Villafranca, Francisco

Gallego Cruz, Alba

Salmerón Ferre, Inés

Ruiz Caballero, Telmo

Soler Mingorance, Elena

Georgiev Karamazov, Andrey

Castillo Jiménez, Oscar

González Rubio, Sara

López Cerdán, Adrián

Cazorla Gutiérrez, Gabriel

Martínez Padilla, Erika

Cuenca Calvo, Lucía

Potcoava , Nicolás Daniel

Beltrán Maqueda, Juan Miguel

Bernabé Sánchez, Emilio

Hadri Guernoun, Adam

Lozano Pérez, Mariana

Guillén Manzano, Daniel

Gázquez Ruiz, María del Mar

Blanco Sáez, Patricia

Ortega Grechenko, Eva

Hadri Guernoun, Sara

Mitrea , Lavinia-Nicoleta

77486536L

77697719Q

77439965T

78024856R

77865772P

77244257E

77242127P

07786503Z

09018067Y

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

6

5

7

6

7

1

17

8

17

4

7

9

10

8

2

2

10

7

4

4

6

2

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,46

7,21

7,17

6,67

6,5

5,92

5,67

5,05

5

5

9,75

9,73

9,44

9,29

8,88

8,54

7,58

7,42

7,08

9,96

9,25

8,38

6,59

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Fernández Núñez, Paula

García Criado, Jesús

Ramírez Sánchez, Maya

77988111X 8,84

8,71

8,63

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

2

2

2

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Pérez García, Laura

Fernández Lardon, Victoria

Groot Rodríguez Belza, Daniel

Marín Pérez, Samuel

Alcalá Sánchez, Héctor

Díaz Zúñiga, Andrés

Álvarez Guandinango, Roberto José

Rodríguez Gálvez, David

Moreno Megía, Antonio Bardo

Salinas Villafranca, Francisco

Ocaña Nieto, Lucía

García Camacho, Carmen

Salmerón Ferre, Inés

Úbeda Muñoz, Javier

Ruiz Caballero, Telmo

Soler Mingorance, Elena

Georgiev Karamazov, Andrey

Castillo Jiménez, Oscar

González Rubio, Sara

López Cerdán, Adrián

Cazorla Gutiérrez, Gabriel

Martínez Padilla, Erika

Cuenca Calvo, Lucía

Potcoava , Nicolás Daniel

Beltrán Maqueda, Juan Miguel

Bernabé Sánchez, Emilio

Hadri Guernoun, Adam

Martínez Almendros, Palmira

Lozano Pérez, Mariana

Guillén Manzano, Daniel

Gázquez Ruiz, María del Mar

77438501P

77486536L

77697719Q

77439965T

78024856R

77865772P

77167777V

77244257E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2

1

1

2

3

2

3

1

1

2

3

1

1

2

1

1

2

2

2

2

3

1

7

12

6

4

1

2

1

9

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,88

8,59

8,21

8,04

7,84

7,83

7,75

7,67

7,59

7,46

7,3

7,29

7,17

6,72

6,67

6,5

5,92

5,67

5,05

5

5

9,75

9,73

9,44

9,29

8,88

8,54

8,21

7,58

7,42

7,08

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA FLAMENCA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Blanco Sáez, Patricia

Ortega Grechenko, Eva

Fehri Boulaadas, Salma

Hadri Guernoun, Sara

Godoy Gutiérrez, Cristina

Mateo Cobo, Juan José

Rodríguez Gálvez, David

Moreno Megía, Antonio Bardo

Salinas Villafranca, Francisco

Ocaña Nieto, Lucía

Gallego Cruz, Alba

Salmerón Ferre, Inés

Úbeda Muñoz, Javier

Soler Mingorance, Elena

Castillo Jiménez, Oscar

González Rubio, Sara

López Cerdán, Adrián

Cazorla Gutiérrez, Gabriel

Cuenca Calvo, Lucía

Beltrán Maqueda, Juan Miguel

Lozano Pérez, Mariana

Gázquez Ruiz, María del Mar

Godoy Gutiérrez, Cristina

77242127P

77701375S

07786503Z

27532183X

77486536L

77439965T

78024856R

77244257E

32

33

34

35

36

37

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

2

11

1

3

2

2

2

7

3

4

10

2

3

2

1

3

1

2

8

14

2

3

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,96

9,25

9,21

8,38

8,71

9,54

7,67

7,59

7,46

7,3

7,21

7,17

6,72

6,5

5,67

5,05

5

5

9,73

9,29

7,58

7,08

8,71

10

10

10

10

12

47

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

12

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA FLAMENCA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Mateo Cobo, Juan José 27532183X18 1 Admisión9,5447 Insuficiencia de plazas esc.

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Jiménez Guillén, Ana Belén

González Rubio, Sara

77437549E 7,07

5,05

Matrícula

Matrícula

1

2

2

13

Admisión

Admisión

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Moreno Megía, Antonio Bardo

Gallego Cruz, Alba

Castillo Jiménez, Oscar

López Cerdán, Adrián

Cazorla Gutiérrez, Gabriel

Martínez Padilla, Erika

Potcoava , Nicolás Daniel

Beltrán Maqueda, Juan Miguel

Bernabé Sánchez, Emilio

Lozano Pérez, Mariana

Guillén Manzano, Daniel

Gázquez Ruiz, María del Mar

Ortega Grechenko, Eva

Mitrea , Lavinia-Nicoleta

Gómez Agudelo, Daniel

Rubia Quesada, Héctor

Díaz Zúñiga, Andrés

Moreno Megía, Antonio Bardo

Salinas Villafranca, Francisco

Ocaña Nieto, Lucía

Gallego Cruz, Alba

Salmerón Ferre, Inés

Úbeda Muñoz, Javier

78024856R

77244257E

09018067Y

77488966B

77486536L

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

8

7

16

11

7

12

9

9

10

13

6

8

2

4

1

2

1

2

4

5

9

8

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,59

7,21

5,67

5

5

9,75

9,44

9,29

8,88

7,58

7,42

7,08

9,25

6,59

9,25

8,17

7,83

7,59

7,46

7,3

7,21

7,17

6,72

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Ruiz Caballero, Telmo

Castillo Jiménez, Oscar

González Rubio, Sara

López Cerdán, Adrián

Cazorla Gutiérrez, Gabriel

Martínez Padilla, Erika

Cuenca Calvo, Lucía

Potcoava , Nicolás Daniel

Beltrán Maqueda, Juan Miguel

Bernabé Sánchez, Emilio

Lozano Pérez, Mariana

Guillén Manzano, Daniel

Gázquez Ruiz, María del Mar

Ortega Grechenko, Eva

77697719Q

78024856R

77244257E

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4

3

5

3

6

2

11

11

5

1

3

1

16

12

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,67

5,67

5,05

5

5

9,75

9,73

9,44

9,29

8,88

7,58

7,42

7,08

9,25

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Pérez García, Laura 8,88 Matrícula1 1 Admisión8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
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Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Fernández Núñez, Paula

Cuadra González, Santiago

García Criado, Jesús

Luque Gómez, Blanca

Ramírez Sánchez, Maya

Fernández Lardon, Victoria

Groot Rodríguez Belza, Daniel

Rubia Quesada, Héctor

Marín Pérez, Samuel

Romero García, Raúl

Córdoba Hernández, Carlota

Alcalá Sánchez, Héctor

Díaz Zúñiga, Andrés

Álvarez Guandinango, Roberto José

Moreno Megía, Antonio Bardo

Salinas Villafranca, Francisco

Ocaña Nieto, Lucía

García Camacho, Carmen

Gallego Cruz, Alba

Salmerón Ferre, Inés

Ruiz Caballero, Telmo

Soler Mingorance, Elena

Georgiev Karamazov, Andrey

Castillo Jiménez, Oscar

González Rubio, Sara

López Cerdán, Adrián

Cazorla Gutiérrez, Gabriel

Martínez Padilla, Erika

Cuenca Calvo, Lucía

Potcoava , Nicolás Daniel

Beltrán Maqueda, Juan Miguel

77988111X

77485116W

77438501P

77488966B

77486536L

77697719Q

77439965T

78024856R

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

3

1

3

1

1

2

1

3

3

3

3

5

1

4

1

9

1

1

7

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,84

8,75

8,71

8,67

8,63

8,59

8,21

8,17

8,04

7,92

7,88

7,84

7,83

7,75

7,59

7,46

7,3

7,29

7,21

7,17

6,67

6,5

5,92

5,67

5,05

5

5

9,75

9,73

9,44

9,29

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Bernabé Sánchez, Emilio

Hadri Guernoun, Adam

Martínez Almendros, Palmira

Lozano Pérez, Mariana

Guillén Manzano, Daniel

Gázquez Ruiz, María del Mar

Blanco Sáez, Patricia

Ortega Grechenko, Eva

Fehri Boulaadas, Salma

Hadri Guernoun, Sara

Romero García, Sorin

Mitrea , Lavinia-Nicoleta

Godoy Gutiérrez, Cristina

Díaz Zúñiga, Andrés

Moreno Megía, Antonio Bardo

Gallego Cruz, Alba

Ruiz Caballero, Telmo

Castillo Jiménez, Oscar

González Rubio, Sara

López Cerdán, Adrián

Cazorla Gutiérrez, Gabriel

Martínez Padilla, Erika

Cuenca Calvo, Lucía

77865772P

77167777V

77244257E

77242127P

77701375S

07786503Z

09018067Y

77697719Q

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

6

3

1

4

8

2

6

10

3

1

1

1

1

4

4

3

5

13

14

8

9

13

13

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,88

8,54

8,21

7,58

7,42

7,08

9,96

9,25

9,21

8,38

7,58

6,59

8,71

7,83

7,59

7,21

6,67

5,67

5,05

5

5

9,75

9,73

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

12

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Potcoava , Nicolás Daniel

Beltrán Maqueda, Juan Miguel

Bernabé Sánchez, Emilio

Lozano Pérez, Mariana

Guillén Manzano, Daniel

Gázquez Ruiz, María del Mar

Blanco Sáez, Patricia

Ortega Grechenko, Eva

Mitrea , Lavinia-Nicoleta

78024856R

77244257E

77242127P

09018067Y

11

12

13

14

15

16

17

18

19

3

4

8

16

5

11

3

9

6

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,44

9,29

8,88

7,58

7,42

7,08

9,96

9,25

6,59

9

9

9

9

9

9

10

10

10

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Soler Mingorance, Elena 77439965T 6,5 Matrícula1 9 Admisión8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Gallego Cruz, Alba

Castillo Jiménez, Oscar

González Rubio, Sara

López Cerdán, Adrián

Cazorla Gutiérrez, Gabriel

Martínez Padilla, Erika

Potcoava , Nicolás Daniel

Beltrán Maqueda, Juan Miguel

Bernabé Sánchez, Emilio

Lozano Pérez, Mariana

Guillén Manzano, Daniel

Gázquez Ruiz, María del Mar

Ortega Grechenko, Eva

78024856R

77244257E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

8

9

15

9

14

15

5

3

12

12

4

14

15

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,21

5,67

5,05

5

5

9,75

9,44

9,29

8,88

7,58

7,42

7,08

9,25

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

López Cerdán, Adrián

Cazorla Gutiérrez, Gabriel

Potcoava , Nicolás Daniel

5

5

9,44

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

7

11

15

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

9

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Gallego Cruz, Alba

Soler Mingorance, Elena

Castillo Jiménez, Oscar

González Rubio, Sara

Martínez Padilla, Erika

Beltrán Maqueda, Juan Miguel

Bernabé Sánchez, Emilio

Lozano Pérez, Mariana

Guillén Manzano, Daniel

Gázquez Ruiz, María del Mar

Blanco Sáez, Patricia

Ortega Grechenko, Eva

77439965T

78024856R

77244257E

77242127P

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

11

10

10

16

14

11

16

14

12

13

1

14

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,21

6,5

5,67

5,05

9,75

9,29

8,88

7,58

7,42

7,08

9,96

9,25

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

10

10

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Gómez Agudelo, Daniel

Marín Pérez, Samuel

9,25

8,04

Matrícula

Matrícula

1

2

2

3

Admisión

Admisión

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Salinas Villafranca, Francisco

Ocaña Nieto, Lucía

Jiménez Guillén, Ana Belén

Soler Mingorance, Elena

Castillo Jiménez, Oscar

González Rubio, Sara

López Cerdán, Adrián

Cazorla Gutiérrez, Gabriel

Martínez Padilla, Erika

Cuenca Calvo, Lucía

Potcoava , Nicolás Daniel

Beltrán Maqueda, Juan Miguel

Bernabé Sánchez, Emilio

Lozano Pérez, Mariana

Guillén Manzano, Daniel

Gázquez Ruiz, María del Mar

Blanco Sáez, Patricia

Ortega Grechenko, Eva

Hadri Guernoun, Sara

Mitrea , Lavinia-Nicoleta

77437549E

77439965T

78024856R

77244257E

77242127P

07786503Z

09018067Y

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

7

7

3

8

12

10

5

5

16

10

7

1

11

11

3

12

5

13

4

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,46

7,3

7,07

6,5

5,67

5,05

5

5

9,75

9,73

9,44

9,29

8,88

7,58

7,42

7,08

9,96

9,25

8,38

6,59

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TUBA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Martínez Padilla, Erika 9,75 Matrícula1 10 Admisión9

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TUBA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Jiménez Guillén, Ana Belén

Castillo Jiménez, Oscar

González Rubio, Sara

López Cerdán, Adrián

Cazorla Gutiérrez, Gabriel

Cuenca Calvo, Lucía

Potcoava , Nicolás Daniel

Beltrán Maqueda, Juan Miguel

Bernabé Sánchez, Emilio

Lozano Pérez, Mariana

Guillén Manzano, Daniel

Gázquez Ruiz, María del Mar

Ortega Grechenko, Eva

77437549E

78024856R

77244257E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

4

11

17

12

16

6

6

12

15

15

11

15

16

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,07

5,67

5,05

5

5

9,73

9,44

9,29

8,88

7,58

7,42

7,08

9,25

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Gallego Cruz, Alba 7,21 Matrícula1 6 Admisión8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Córdoba Hernández, Carlota

Salmerón Ferre, Inés

Soler Mingorance, Elena

Castillo Jiménez, Oscar

González Rubio, Sara

López Cerdán, Adrián

Martínez Padilla, Erika

Cuenca Calvo, Lucía

Potcoava , Nicolás Daniel

Beltrán Maqueda, Juan Miguel

Bernabé Sánchez, Emilio

Lozano Pérez, Mariana

Guillén Manzano, Daniel

Gázquez Ruiz, María del Mar

Ortega Grechenko, Eva

García García, Ana María

Mitrea , Lavinia-Nicoleta

Mateo Cobo, Juan José

77486536L

77439965T

78024856R

77244257E

09018067Y

27532183X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

3

4

6

6

6

14

6

3

13

15

9

6

14

10

4

2

8

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,88

7,17

6,5

5,67

5,05

5

9,75

9,73

9,44

9,29

8,88

7,58

7,42

7,08

9,25

7,42

6,59

9,54

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

47

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Cuadra González, Santiago

Groot Rodríguez Belza, Daniel

Córdoba Hernández, Carlota

Alcalá Sánchez, Héctor

77485116W 8,75

8,21

7,88

7,84

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

2

3

2

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Ramírez Sánchez, Maya

Álvarez Guandinango, Roberto José

Salinas Villafranca, Francisco

Ocaña Nieto, Lucía

García Camacho, Carmen

Gallego Cruz, Alba

Salmerón Ferre, Inés

Jiménez Guillén, Ana Belén

Ruiz Caballero, Telmo

Soler Mingorance, Elena

Castillo Jiménez, Oscar

González Rubio, Sara

López Cerdán, Adrián

Cazorla Gutiérrez, Gabriel

Martínez Padilla, Erika

Cuenca Calvo, Lucía

Potcoava , Nicolás Daniel

Beltrán Maqueda, Juan Miguel

Bernabé Sánchez, Emilio

Martínez Almendros, Palmira

Lozano Pérez, Mariana

Guillén Manzano, Daniel

Gázquez Ruiz, María del Mar

Blanco Sáez, Patricia

Ortega Grechenko, Eva

Fehri Boulaadas, Salma

García García, Ana María

Mitrea , Lavinia-Nicoleta

Godoy Gutiérrez, Cristina

Mateo Cobo, Juan José

77486536L

77437549E

77697719Q

77439965T

78024856R

77167777V

77244257E

77242127P

77701375S

09018067Y

27532183X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3

2

5

2

3

4

5

1

2

5

7

4

13

10

3

2

2

13

3

3

5

13

6

8

3

2

3

7

3

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,63

7,75

7,46

7,3

7,29

7,21

7,17

7,07

6,67

6,5

5,67

5,05

5

5

9,75

9,73

9,44

9,29

8,88

8,21

7,58

7,42

7,08

9,96

9,25

9,21

7,42

6,59

8,71

9,54

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

12

47

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OYONARTE GÓMEZ, MARÍA DEL MAR  Coord. 1A, 5B Nº.Ref: 0044875 FECHA Y HORA 14/07/2017 10:06:26

ID. FIRMA firma.ced.junta-andalucia.es SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j PÁGINA 30/32

SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j



ALMERÍA, 14/07/2017

C
ód

 C
en

tr
o:

 0
46

00
02

2
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_2

A
dj

Pág: 31/32

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Álvarez Guandinango, Roberto José

Salinas Villafranca, Francisco

García Camacho, Carmen

7,75

7,46

7,29

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

8

4

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

Matrícula:
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 14 de julio, el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles

Código Seguro de Verificación: SfOBL+WVCVmrkGs4qmUA9TJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:
https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS (2ª ADJUDICACIÓN)
CURSO ESCOLAR 2017 / 18

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Salmerón Ferre, Inés

Ruiz Caballero, Telmo

Castillo Jiménez, Oscar

González Rubio, Sara

López Cerdán, Adrián

Cazorla Gutiérrez, Gabriel

Martínez Padilla, Erika

Cuenca Calvo, Lucía

Potcoava , Nicolás Daniel

Beltrán Maqueda, Juan Miguel

Bernabé Sánchez, Emilio

Lozano Pérez, Mariana

Guillén Manzano, Daniel

Gázquez Ruiz, María del Mar

Ortega Grechenko, Eva

García García, Ana María

77486536L

77697719Q

78024856R

77244257E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

9

7

14

7

16

12

4

4

4

16

5

7

15

7

5

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,17

6,67

5,67

5,05

5

5

9,75
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El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,9639

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Almería, en el plazo de un mes contando a partir 
del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del 
alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del 
procedimiento de admisión para el curso escolar 2017/18
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